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ALEVADO KABEL Përforcimi i litarëve prej bakri dhe alumini 25,207,200.00 15,124,320.00 10,082,880.00

ART PRINT STUDIO Paketimi sipas shembullit të ekonomisë rrethore 23,785,600.00 16,649,920.00 7,135,680.00

BD ORGANIK DERM ORGANIK KEAR ERA 24,480,000.00 15,422,400.00 9,057,600.00

BE-DA LOGISTIK ShareMe - Zgjidhje logjistike 28,684,200.00 17,894,200.00 10,790,000.00

Biditi Parashikimi i çmimeve të energjisë elektrike 27,202,000.00 16,917,000.00 10,285,000.00

Eclipse Solutions Healthy Dish - Sistemi softuerik ERP SaaS për mensat 18,099,450.00 12,669,615.00 5,429,835.00

EKO LIVING Një mjedis më i pastër - një komb më i shëndetshëm 25,187,400.00 17,631,180.00 7,556,220.00

ELEKTRO SISTEMI TREJD FREEtoWORK.mk 17,791,162.00 12,453,162.00 5,338,000.00

ELEVEJT Elev8 10,626,050.00 6,984,050.00 3,642,000.00 

http://freetowork.mk/
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EURO FLOR MARKETI Komercializimi i lëngjeve inovative sanitare 13,649,500.00 9,519,500.00 4,130,000.00

FEDS

Një zgjidhje unike - për herë të parë në tregun botëror për 
transferimin e ngarkesave jashtëzakonisht të rënda - Kafaz 

universal me rula, i pajtueshëm për të gjitha llojet e 
udhërrëfyesve linearë dhe rrëshqitëse teleskopike profesionale, 
i dizajnuar për qëndrueshmëri të lartë me aplikime në avionë, 

automobila, industri metalike, robotikë, farmaci si dhe 
teknologji nano

21,714,000.00 15,199,800.00 6,514,200.00

GIGABEL KOMPJUTERS Sistemi informativ për menaxhimin e pajisjeve matëse 25,690,000.00 17,983,000.00 7,707,000.00 

GINEKALIKS
Sistemi automatik i përgatitjes së mostrës me përqindje të 

lartë – PIPETOR
25,706,340.00 17,994,438.00 7,711,902.00

GOLD LAND
Bujqësia e zgjuar - një zgjidhje e bazuar në IoT për 

transformimin digjital të bujqësisë
25,081,048.00 17,556,728.00 7,524,320.00 

HOJO TEK Smartdigit 27,156,600.00 17,146,600.00 10,010,000.00

INTERLINK Polyglot - platformë në internet për mësimin e gjuhës 25,299,000.00 17,709,300.00 7,589,700.00

ITAL PELET MAKINË AUTOMATIVE PËR PRODHIM TË PELETIT 7,506,900.00 5,254,830.00 2,252,070.00

ITKROUD GO Sicial 25,666,200.00 17,766,200.00 7,900,000.00

JBA VENTURES
PLATFORMË AUTOMATIKE PËR NJOHJEN E DIALOGUT NË 

GJUHËN SHQIPE (PANJDSH)
14,719,550.00 10,303,685.00 4,415,865.00
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XHOIN TEVA ТЕVА 12,305,952.00 8,614,166.00 3,691,786.00

MAJA MEDIKAL
Produkte të reja natyrale dhe organike për kujdesin e 

lëkurës dhe flokëve për njerëzit që i nënshtrohen 
trajtimeve onkologjike

22,346,800.00 15,642,760.00 6,704,040.00

NAVAJO BLOKÇEIN Portofoli i harduerit i bazuar në Ethereum 23,252,100.00 16,276,500.00 6,975,600.00

NETI INC NETI Protekt 23,935,500.00 15,285,500.00 8,650,000.00

NN CREATIVE Edukimi Greenchois 7,123,100.00 4,986,170.00 2,136,930.00

RAVEN TEHNOGUMA
Dyshemetë ergonomike elektrostatike të përmirësuara për 
shëndetin fizik në vendin e punës bazuar në vullkanizues 

termoplastikë dhe komercializimi i tyre
24,678,000.00 17,274,600.00 7,403,400.00

RIO KOMPANI RIJAT
FURNIZIMI I NJË LINJE TË AUTOMATIZUAR PËR PRODHIMIN 

E LLOJEVE TË NDRYSHME TË PRODUKTEVE TË MERMERIT 
DHE GRANITIT

22,448,430.00 13,469,058.00 8,979,372.00

SOLARTJUBS Tampon për ujë të nxehtë 26,322,000.00 16,582,860.00 9,739,140.00

SVIS INVEST Power Parking Station - Solar Technology 24,096,000.00 16,126,000.00 7,970,000.00

TAURUS Kiimo APP 25,702,000.00 17,991,400.00 7,710,600.00
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TECUP GROUP
Inovacion - Linjë e re prodhimi robotik për gota unike letre 
- ekologjikisht të biodegradueshme që nuk prodhohen në 

Republikën e Maqedonisë
25,712,857.00 17,999,000.00 7,713,857.00

T-TEK Skema e sigurtë e Colearn-it e përshtatur me Smart Grid 16,715,632.00 10,406,632.00 6,309,000.00

UNI METAL INOKS
Pajisja unike me siguri të lartë - kyç me kontroll manual 

(kyçja UNI-INOX)
21,775,000.00 15,242,500.00 6,532,500.00 

VERTIGO - NME APLIKACIONE ARSIMORE STELLA DHE SANI 23,704,863.00 16,593,404.00 7,111,459.00 

VIS OKO EYECON 26,640,104.00 16,783,264.00 9,856,840.00

IMPEGNA Sistemi i Menaxhimit të Dokumenteve T-U 24,086,300.00 15,157,170.00 8,929,130.00

ABC
ABC CIAN ELECTRIC- Аll-in-one EV charging provider 

POWERING OUR SUSTAINABLE FUTURE
22,591,040.00 15,300,440.00 7,290,600.00

BE-SA FASHION Makinë e automatizuar për prodhimin e perdeve 7,805,475.00 5,275,705.00 2,529,770.00



APLIKUESI EMRI I PROJEKTIT BUXHETI I PËRGJITHSHËM (den)
BASHKËFINANCIMI I FIZHT

(den)
BASHKËFINANCIMI 

VETANAK (den)

BLE-KONT PLUS Prodhimi i tullave ICF-EPS 19,923,000.00 13,945,940.00 5,977,060.00

FRIGO TEHNIKA BEI Linjë e automatizuar për prodhimin e rafteve metalike 11,094,252.00 6,449,089.00 4,645,163.00

SIGMOID
Commercialization of JetMinds educational platform on 

the markets in Turkey, Germany and France
15,733,000.00 4,719,900.00 11,013,100.00
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